
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANȚA 

CONSILIUL JUDEȚEAN 

PREŞEDINTE 

 

Dispoziția  nr. 150 

privind desemnarea unui funcționar public în cadrul echipei de implementare a proiectului 

“Creșterea transparenței, eticii și integrității la nivelul județului Constanța”,  

Cod SIPOCA 1116/MYSMIS 152010 

 

Mihai Lupu, Președinte al Consiliului Județean Constanța, având în vedere: 

- Referatul Direcției Generale de Proiecte nr. 13000/06.04.2023; 

- prevederile art. 16 alin. (1) și (3) din Legea cadru nr. 153/2017 privind salarizarea unitară a 

personalului plătit din fonduri publice, astfel cum a fost modificat prin Ordonanța de urgență a 

Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

- prevederile art. 191 alin. (1) lit. f) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului României                           

nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 

DISPUN: 

 

Art.1 Se desemnează doamna Viviana Mirică, consilier juridic în cadrul Serviciului Juridic și 

Contencios, Direcția Generală de Administrație Publică și Juridică, ca membru în cadrul echipei de 

implementare a proiectului „Creșterea transparenței, eticii și integrității la nivelul județului 

Constanța”,Cod SIPOCA 1116/MYSMIS 152010, respectiv jurist în locul doamnei Leila Mihaela 

Banciu. 

Art.2 Ca urmare a prezentei dispoziții, componența echipei de implementare a proiectului 

„Creșterea transparenței, eticii și integrității la nivelul județului Constanța”, Cod SIPOCA 1116/MYSMIS 

152010 se modifică corespunzător. 

Art.3 Secretarul General al Județului, prin grija Direcţiei Generale de Administraţie Publică şi 

Juridică, comunica prezenta dispoziţie Prefectului Județului Constanța, Serviciului Resurse Umane, 

Salarizare, în vederea comunicării persoanelor nominalizate, precum și Biroului Informatică în vederea 

publicării, pentru informare, în Monitorul Oficial Local.                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

                                                     Constanța 11.04.2023 

 

 

                                                                                                   Contrasemnează, 

Președinte,                                                                    Secretar General al Județului, 

Mihai LUPU                                                                 Nesrin GEAFAR 


